O cronograma da disciplina poderá sofrer alterações.

 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE - CELS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA EM

REGIÃO DE FRONTEIRA -  MESTRADO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: Saúde Pública em Região de Fronteira

Edital n.º 026/2024 – PPG – Saúde Pública em Região de Fronteira

SÚMULA: CRONOGRAMA DA DISCIPLINA DE

PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS DE SAÚDE EM

LOCALIDADES DE FRONTEIRA INTERNACIONAL DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA EM

REGIÃO DE FRONTEIRA, PARA O SEGUNDO SEMESTRE DE

2024.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em Região de Fronteira

– Mestrado, com área de concentração em Saúde Pública em Região de Fronteira da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1.º Informa o CRONOGRAMA de aulas da disciplina de Planejamento e

Gestão de Serviços de Saúde em Localidades de Fronteira Internacional, oferta no 2º

sem/2024:

• 09/08 – 14h00 às 17h20

• 16/08 – 14h00 às 17h20

• 23/08 – 14h00 às 17h20

• 30/08 – 14h00 às 17h20

• 06/09 – 14h00 às 17h20

• 13/09 – 14h00 às 17h20

• 20/09 – 14h00 às 17h20

• 27/09 – 14h00 às 17h20

• 04/10 – 14h00 às 17h20

• 11/10 – 14h00 às 17h20

• 18/10 – 14h00 às 17h20

• 25/10 – 14h00 às 17h20

• 08/11 – 14h00 às 17h20

• 22/11 – 14h00 às 17h20

• 29/11 – 14h00 às 17h20

PUBLIQUE-SE.

Foz do Iguaçu, 09 de julho de 2024.

Prof. Dr. Helder Ferreira
 Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Saúde Pública em Região de Fronteira-Mestrado

Portaria nº0648/2023-GRE